6.5. EXTRATO DA CARTA-CONTRATO Nº 12/20231946898

6.6. Extrato Ata de Registro de Preços Nº 81/20231946918

CONTRATADO: MOVIMENTO E SAUDE INTEGRAL LTDA (ARYEL CASTELO BRANCO PERSONAL TRAINER), CNPJ nº 45.133.090/0001-
27
OBJETO/RESUMO: Contratação de empresa/profissional especializado para prestação de serviços de ginástica laboral para magistrados e
servidores que exercem suas atividades no âmbito do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, de forma a atuar preventivamente nos distúrbios
osteomusculares relacionados ao trabalho.
DO VALOR: O CONTRATANTE pagará pelo fornecimento do objeto contratado o valor total de R$ 54.008,00 (cinquenta e quatro mil oito
reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.
PRAZO DE VIGÊNCIA: O Contrato Administrativo terá vigência de 12 (doze) meses, a contar da data da publicação do extrato deste instrumento
no Diário da Justiça do TJ/PI.
DATA DA ASSINATURA:
Documento assinado eletronicamente por Aryel Beatriz Castelo Branco Lima, Usuário Externo, em 03/10/2023, às 12:25, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.
Documento assinado eletronicamente por Hilo de Almeida Sousa, Presidente, em 05/10/2023, às 09:31, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 4773239 e o código
CRC 86DB4D19.

Documento assinado eletronicamente por Igor Tiago de Lima, Agente de Contratação, em 05/10/2023, às 11:30, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 4773243 e o código
CRC 30A06A63.

Contrato - Extrato Nº 330/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGIN
ATO/ESPÉCIE: Carta-Contrato Nº 12/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO: SEI nº 23.0.000088734-0
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - 040101, CNPJ nº 06.981.344/0001-05
CONTRATADO: NOBETH CONFECÇÕES LTDA (BETH CRIACOES), CNPJ nº 41.533.167/0001-03
OBJETO/RESUMO: Contratação de empresa especializada para confecção de togas, visando atender as necessidades dos Excelentíssimos
Senhores Desembargadores, para a utilização de indumentária adequada para participação de sessões e eventos realizados no Tribunal de
Justiça do Piauí.
DO VALOR: O CONTRATANTE pagará pela confecção do objeto contratado o valor total de R$ 13.216,00 (treze mil duzentos e dezesseis
reais), referente ao 2º Grau de Jurisdição.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.
PRAZO DE VIGÊNCIA: A carta-contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a contar da data da publicação do extrato deste instrumento no Diário
da Justiça do TJ/PI, nos termos do art. 105 da Lei 14.133/2021.
DATA DA ASSINATURA:
Documento assinado eletronicamente por ELISABETH MARIA BARBOSA NOGUEIRA, Usuário Externo, em 02/10/2023, às 13:50, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.
Documento assinado eletronicamente por Hilo de Almeida Sousa, Presidente, em 05/10/2023, às 09:31, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 4763031 e o código
CRC 7C5BA2C5.

Documento assinado eletronicamente por Igor Tiago de Lima, Agente de Contratação, em 05/10/2023, às 11:40, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 4763442 e o código
CRC 9B5BD904.

Ato: Ata de Registro de Preços Nº 81/2023
Procedimento: Pregão Eletrônico Nº 44/2023
OBJETO: Formação de Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de mão de
obra para os postos de Auxiliar Administrativo de Nível Superior, de Auxiliar de Gestão, de Auxiliar de Informática, para atender as
necessidades das diversas unidades judiciárias do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí - TJPI, de acordo com as especificações, condições e
quantidades estimadas, descritas no Termo de Referência Nº 90/2023 e seus Anexos.
ORGÃO GERENCIADOR: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - 040101, CNPJ nº 06.981.344/0001-05
BENEFICIÁRIA DO REGISTRO: SERVFAZ SERVICOS DE MAO DE OBRA LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.013.974/0001-63

I T E
M

DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO
U N I D A D E  D E
MEDIDA

Q U A N T I D A D E
REGISTRADA

VALOR UNITÁRIO MENSAL DO
POSTO

01
Auxiliar Administrativo de Nível Superior - 40
horas/semanais

Posto 20 R$ 9.024,99

02 Auxiliar de Gestão - 40 horas/semanais Posto 145 R$ 4.955,55

03 Auxiliar de Informática - 40 horas/semanais Posto 83 R$ 4.891,12

VIGÊNCIA: Esta Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses, a contar da publicação no Diário da Justiça TJ/PI, podendo ser
prorrogado, por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso.
DATA DA ASSINATURA:

Documento assinado eletronicamente por Daniela Roberta Duarte da Cunha, Usuário Externo, em 04/10/2023, às 16:12, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLV - Nº 9687 Disponibilização: Quinta-feira, 5 de Outubro de 2023 Publicação: Sexta-feira, 6 de Outubro de 2023

Página 33

TJPI
Realce

TJPI
Realce